令和７年４月１１日

関係機関各位

四国経済産業局

産業部商務・流通産業課長

中国・四国農政局

経営・事業支援部食品企業課長

四国運輸局

自動車交通部貨物課長

改正物流法の施行における３局（経産・農政・運輸）合同説明会

（四国ブロック）の開催について

標記について下記及び別添次第のとおり開催いたしますので、貴団体参加会員に御

参加いただけるよう周知のほど、よろしくお願いいたします。

記

４．開催日時：令和７年４月２５日（金）１５：５０～１７：００

５．改正形式：オンライン

       （https://wwwtb.mlit.go.jp/chugoku/00001_01682.html）

       ※「午後の部」のリンクをクリックの上御参加いただきます。

６．次  第：別添のとおり

（本件における問い合わせ先）

中国運輸局自動車交通部貨物課（事務局）

 cgt-chugokukamotsu@ki.mlit.go.jp

 ※メールにてお寄せください